ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 30 . 0 0 № 3^1

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 26 мая 2014 г. № 184

«Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных нужд департаментом ветеринарии
Краснодарского края в отношении государственных учреждений

ветеринарии Краснодарского края»

На основании Федерального закона от 1 мая 2019 г. № 71-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 2.2 Регламента проведения ведомственного контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
департаментом ветеринарии Краснодарского края в отношении
государственных учреждений ветеринарии Краснодарского края,
утвержденного приказом государственного управления ветеринарии
Краснодарского края от 26 мая 2014 г. № 184, следующие изменения:

подпункт «г» дополнить словами «, начальной суммы цен единиц товара,
работы, услуги»;

в подпункте «д» слова «планы» заменить словами «планы-графики»;
^  в подпункте «е» второй абзац исключить;

подпункт «к» исключить.
2. Общему отделу (Свистак А.П.) обеспечить размещение

(опубликование) настоящего приказа на официальном сайте департамента
ветеринарии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя департамента Нитовкина Д.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 октября 2019 г.

Руководитель Р-А- Кривонос